昕煒達科技有限公司
BL57/3004/09/14/19CI 支架燈/層板燈
特色：燈源結合層板燈具一體，配合串連電線、支架等配件齊全。
      可串連 5 支，透明側蓋，串接完全不斷光。
Specifications：
Model BL5704CI BL5709CI BL5714CI BL5719CI
Input AC 100~240V
Power Factor >0.9
LED Source EVERLIGHT from Taiwan
Power Consumption 4W±5% 9W±5% 14W±5% 19W±5%
C C T 5700K(3000K available)
C R I >70
Luminance Flux  500 Lm 1000 Lm 1500 Lm 2000 Lm
Beam Angle 180°
Material Plastic, PC
Dimensions L×W×H=250/550/850/1150×22×33mm
Weight 60g 110g 150g 200g
Made in Taiwan